
PREFEITURA À4UNIClpAL DE tCHAPOaÂVji) 5 0
ESTADO DE SAO PAULO v

DECRETO N.' 01 7/2003, de 04 de agosto de 2003

Dispõe sobre alteração no valor cobrado no uso de veículos da
Municipalidade."

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Prefeito

Municipal de Echaporã, Comarca de Assis,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições
quelhesão conferidas porlei

D EC R ETA

Art. l .' - O valor do quilometro dos serviços
a serem a realizados pelos veículos de transporte jõnibusl, passa a ser
de R$ 1 ,00jum reall por quilometro.

Art. 2.' - O presente decreto entrará em
vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as
disposições em contrario.

Prefeitura À/municipal de Echaporã, em
04 de agosto de 2003.

V /\

(

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e registrado nesta Secretaria na
mesma data supra

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro
Fones; (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413

CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br


